
案件名称

入札形式 

入札日時 2024年6月21日（金）午後4時必着

履行場所 別紙仕様書のとおり

契約期間 契約締結日から2026年1月30日まで

落札者名

落札金額  \16,865,861（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

予定価格  \31,950,000（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 設定なし

No  業 者 名 称 入札金額（税抜） 摘要 

1 株式会社インプレスインターナショナル 辞退

2 株式会社オプテージ \26,282,300

3 西日本電信電話株式会社 辞退

4 大阪・関西万博メディア用ネットワーク バリオセキュア・ソフトバンク共同企業体（代表構成員：バリオセキュア株式会社） \16,865,861 落札者

入 札 結 果 表
大阪・関西万博メディア用ネットワーク

一般競争入札 

大阪・関西万博メディア用ネットワーク バリオセキュア・ソフトバンク共同企業体（代表構成員：バリオセキュア株式会社）


